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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7668/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. WIDIA SARI, S.Kep, M.Kep
No. Dosen / NIP : 7668 / 218080754
NIDN / NIDK : 0320089002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUM TAMAN ANYELIR 3, BLOK Q 3, NO. 17, RT/RW. 009/011,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP803 Keperawatan Anak 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHP911 Karya Ilmiah Akhir 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
13 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 NHA421 Keperawatan Anak Sehat dan Sakit Akut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
15 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 NHA208 Proses Keperawatan dan Berfikir Kritis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
17 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
18 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 11:40 (R713)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20
Mar 2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 29 TERAPI
KOMPLEMETER,
ASPEK LEGAL
DAN ETIK
KEPERAWATAN
KOMPLEMENTER.

Tatap Muka TERAPI
KOMPLEMETER,
ASPEK LEGAL
DAN ETIK
KEPERAWATAN
KOMPLEMENTER.

ok Selesai

2/1 Rabu, 27
Mar 2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 29 PENGEMBANGAN
MODEL
PELAYANAN
KESEHATAN
KOMPLEMENTER

Tatap Muka PENGEMBANGAN
MODEL
PELAYANAN
KESEHATAN
KOMPLEMENTER

ok Selesai

3/1 Jumat, 3 Mei
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R712

Teori 29 kp pert ke 3 tgl 3
april 2024

Tatap Muka kp pert ke 3 tgl 3
april 2024

lancar Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 28 TERAPI
MANIPULASI,
YAITU PIJAT
DAN PIJAT
REFLEKSI

Tatap Muka TERAPI
MANIPULASI,
YAITU PIJAT
DAN PIJAT
REFLEKSI

lancar Selesai

5/1 Rabu, 8 Mei
2024
14:10 -
15:50

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 29 kp pert ke 5 tgl 1
mei 2024

Tatap Muka kp pert ke 5 tgl 1
mei 2024

Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 25 TERAPI
MANIPULATIF,
YAITU
AKUPRESUR

Tatap Muka TERAPI
MANIPULATIF,
YAITU
AKUPRESUR

lancar Selesai

7/1 Rabu, 26 Jun
2024
13:30 -
14:20

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 22 Kelas pengganti
pertemuan 7
tanggal 15 Mei
2024

Tatap Muka Kelas pengganti
pertemuan 7
tanggal 15 Mei
2024

lancar Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 27 Konsep Dasar
Nyeri

Tatap Muka Konsep Dasar
Nyeri

berjalan
lancar

Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 27 Jenis-Jenis Nyeri Tatap Muka Jenis-Jenis Nyeri berjalan
lancar

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jul
2024
13:00 -
14:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R705

Teori 24 kp pert ke 10 tgl
19 juni 2024

Tatap Muka kp pert ke 10 tgl
19 juni 2024

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 24 MANAJEMEN
NYERI
FARMAKOLOGIS

Tatap Muka MANAJEMEN
NYERI
FARMAKOLOGIS

Selesai

12/1 Selasa, 23
Jul 2024
13:00 -
13:50

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 29 kp pert ke 12 tgl
3 juli 2024

Tatap Muka kp pert ke 12 tgl
3 juli 2024

Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 29 Tatap Muka Asuhan
keperawatan
pada pasien
dengan nyeri

berjalan
lancar

Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
10:50 -
11:40

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R713

Teori 29 Tatap Muka Case study:
askep pasien
dengan nyeri

berjalan
lancar

Selesai

Menu
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Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
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Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 11:40 (R713)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
MarMar

2727
MarMar

0303
MeiMei

2424
AprApr

0808
MeiMei

0808
MeiMei

2626
JunJun

0505
JunJun

1212
JunJun

0505
JulJul

2626
JunJun

2323
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20200303035 ELSYAFIRA KHAIRUNNISA A A A A A A A A A A A A A A

2. 20210303028 NOVERISCHA INTAN
SOUTHERIA TALELU

H H H H H A H H H H H H H H

3. 20220303002 ERLINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220303011 RAHAYU YULIYANTI H H H H H H H H H S S H H H

5. 20220303012 RIBKA SABRINA H H H H H H H H H S S H H H

6. 20220303015 WILLIAN ROSSA SETIAJI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220303016 AMANDA SYAHDILA WIJAYA H H H H H H H S H H H H H H

8. 20220303017 ZASKIA NADA SAVA H H H H H H A H H S S H H H

9. 20220303021 WIDYA SULISTYA WATI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220303023 FIYALLATI MAKNAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220303024 DINA INDAR FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220303025 DHEAVITA ANDRINATYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220303029 HELVI MARISKA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220303030 FRISKA DEWI H H H H H I A H H H H H H H

15. 20220303031 RYAN SAPUTRA H H H H H H A H H H H H H H

16. 20220303037 SAFINATUL ASYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220303038 SYIFA UNISA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220303046 ANGGIE AULIA ARDANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220303050 NAZWA SALSABILA NURDIN H H H H H I H H H I I H H H

20. 20220303051 MARDIYAH HUSNUL FAUZIYAH H H H H H H H H S H H H H H

21. 20220303053 CUCU SUNENGSIH H H H H H H A H H H H H H H

22. 20220303054 NAWADIER SYARIEF H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220303056 ESA FANI ARIEFIANTI H H H H H H H H S H H H H H

24. 20220303061 LULU OKTAVIA ANTONI H H H S H H H H H H H H H H

25. 20220303065 FALIRA SEPTIANA H H H H H H A H H H H H H H

26. 20220303105 SARBAINI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220303114 NURAINI DANI H H H H H H A H H H H H H H

28. 20220303116 YEMIMA NUR CAHAYA
PANJAITAN

H H H H H H A H H H H H H H

29. 20220303121 YUNI SETYONINGRUM H H H H H H H A H H A H H H

30. 20230303208 RINDI DJUNITA H H H H H I H H H A H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Terapi Komplementer Manajemen Nyeri Dosen : Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep (6964)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA424 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 11:40 (R713)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MIRA ASMIRAJANTI , S.Kp, M.Kep pada tanggal 15-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas1 20

tugas2 20

UTS 25

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugas1tugas1 tugas2tugas2 UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20200303035 Elsyafira Khairunnisa 0         0.00   E

2. 20210303028 Noverischa Intan Southeria Talelu 96,43 80,00 76,00 82,00 76,00 80.34   A

3. 20220303002 Erlinda Putri 100 80,00 76,00 74,00 75,00 78.45   A-

4. 20220303011 Rahayu Yuliyanti 100 80,00 76,00 82,00 75,00 80.45   A

5. 20220303012 Ribka Sabrina 100 80,00 76,00 82,00 74,00 80.20   A

6. 20220303015 Willian Rossa Setiaji 100 80,00 80,00 72,00 75,00 78.75   A-

7. 20220303016 Amanda Syahdila Wijaya 100 80,00 74,00 74,00 70,00 76.80   B+

8. 20220303017 Zaskia Nada Sava 92,86 77,00 76,00 74,00 75,00 77.14   A-

9. 20220303021 Widya Sulistya Wati 100 80,00 76,00 82,00 75,00 80.45   A

10. 20220303023 Fiyallati Maknah 100 80,00 77,00 82,00 74,00 80.40   A

11. 20220303024 Dina Indar Fitriyani 100 80,00 80,00 78,00 80,00 81.50   A

12. 20220303025 Dheavita Andrinatya 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

13. 20220303029 Helvi Mariska 100 80,00 80,00 78,00 78,00 81.00   A

14. 20220303030 Friska Dewi 92,86 77,00 77,00 74,00 77,00 77.84   A-

15. 20220303031 Ryan Saputra 92,86 77,00 76,00 72,00 75,00 76.64   B+

16. 20220303037 Safinatul Asya 100 80,00 80,00 78,00 80,00 81.50   A

17. 20220303038 Syifa Unisa 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

18. 20220303046 Anggie Aulia Ardani 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

19. 20220303050 Nazwa Salsabila Nurdin 100 80,00 78,00 80,00 78,00 81.10   A

20. 20220303051 Mardiyah Husnul Fauziyah 100 80,00 78,00 78,00 76,00 80.10   A

21. 20220303053 Cucu Sunengsih 92,86 77,00 78,00 78,00 75,00 78.54   A-

22. 20220303054 Nawadier Syarief 100 80,00 80,00 78,00 80,00 81.50   A

23. 20220303056 Esa Fani Ariefianti 100 80,00 78,00 80,00 78,00 81.10   A

24. 20220303061 Lulu Oktavia Antoni 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

25. 20220303065 Falira Septiana 92,86 77,00 78,00 74,00 78,00 78.29   A-
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26. 20220303105 Sarbaini 100 80,00 76,00 74,00 76,00 78.70   A-

27. 20220303114 Nuraini Dani 92,86 77,00 76,00 74,00 75,00 77.14   A-

28. 20220303116 Yemima Nur Cahaya Panjaitan 92,86 77,00 76,00 78,00 75,00 78.14   A-

29. 20220303121 Yuni Setyoningrum 85,71 74,00 80,00 74,00 76,00 76.87   B+

30. 20230303208 Rindi Djunita 92,86 77,00 78,00 74,00 76,00 77.79   A-

8/16/24, 12:53 PM Pengisian Nilai
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